
CERTIFICO P 
QUE A (LEI 
FOI PUBLI 
INUNICiPIO 

RAIDS  DEVIDOS FINS / 
E 	TO PORTARIA 

0 PLACAR • • 
4/ / 	i  ...._ 

1 ; 
ttimistraçãO 

EA LA 
rie , ret0 01/2024  - 

A 	J icinto Ferreira  

Estado de  Goias  
Governo do Município de Abadifinía 

Gabinete do Prefeito — GABI 

DECRETO N.°  2-6; / 2.024  

Homologa o Resultado Final do Concurso Público para provimento imediato 
de vagas e formação de cadastro de reserva de diversos cargos de Nível 
Fundamental, Médio e Superior para compor os quadros permanentes do 
Poder Executivo do Município de Abadiãnia-GO. 

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ABADIANIA, ESTADO DE GOIÁS, no 

uso de suas atribuições constitucionais, respaldado na Lei Orgânica do Município 

combinado com as Leis Complementares Municipais que tratam do Quadro de Cargos 

Efetivos do Poder Executivo Municipal 

CONSIDERANDO a publicação do resultado final do Concurso Público 

Municipal regido pelo Edital n°. 02/2023, tendo como integral responsável a Fundação 

de Apoio Tecnológico — FUNATEC; 

CONSIDERANDO a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso 

Público para provimento imediato de vagas e formação de cadastro de reserva de 

diversos cargos de Nível Fundamental, Médio e Superior para compor os quadros 

permanentes do Poder Executivo do Município de Abadiânia — GO; 

CONSIDERANDO o Parecer da Secretaria Municipal de Controle Interno, 

atestando pela Regularidade da Execução e manifestando-se pela Homologação do 

Concurso Público;  

IIIit 

	

	
CNN: 01_298.330:C001-'8 -  Fone:  (62)3343-1113 - Fax: 3343-1334  

i 	KrAbTA N IA  Av.  Gerald° Rodrigues do Santos, if 712 - Centro - Abadiánia-GO 

 o  progresso  continua 	P. 71940-000  
Cirg.k,  7011,7014 	Site: www.abadianialo.gov.br  



Estado de Goiás 
Governo do Município de Abadifinia 

Gabinete do Prefeito — GABIN 

CONSIDERANDO o Relatório/Parecer da Representante da OAB — 

Subseção de Alexánia-GO, com Delegacia em Abadiânia-GO, no qual opina pela 

normalidade e regularidade do processo e opina pela homologação do Concurso 

Público regido pelo Edital n° 002/2023; 

CONSIDERANDO o Parecer Jurídico que manifesta que o Edital foi 

confeccionado com as formalidades e requisitos necessários; que o certame 

obedeceu aos regulamentos contidos no Edital para o preenchimento de vagas e 

cadastro reserva, inclusive obedecendo o percentual de vagas para pcd's; que o 

principio da publicidade foram obedecidos na medida em que os atos do certame 

foram publicados nos canais oficiais previstos no Edital; que o certame foi 

acompanhado e fiscalizado pelo TOM/GO, Ministério Público de Contas, Ministério 

Público Estadual, Ordem dos Advogados do Brasil e Secretaria Municipal de Controle 

Interno, do qual demonstra lisura no processo; por fim não vislumbra óbice a 

homologação e posse dos candidatos aprovados no Concurso Público Edital n° 

02/2023; 

CONSIDERANDO o Parecer Final da Comissão organizadora, de 

acompanhamento e fiscalização, instituída pela Portaria n° 205/2023, que manifesta 

pela homologação do Resultado Final do Concurso Público — Edital Definitivo n° 

002/2023; 

CONSIDERANDO que todas as fases do Edital n°. 02/2023 do Concurso 

Público foram executadas regularmente; 

CONSIDERANDO que o Concurso Público — Edital n°. 02/2023 foi 

conduzido de conformidade com os princípios da legalidade, impessoalidade, 

moralidade, publicidade e eficiência; 

CONSIDERANDO o Item 12.1 do Edital n° 02/2023; 

CONSIDERANDO a conclusão, em 	totalidade, dos trabalhos 

necessários à realização do certame, 

AIRTANIA 
O progresso continua 

N21.1414 

CNPJ: 01.298.330.0001-7 8 - Fone: (62, 3343-1113 - Fax: 3343-1334 
Av. Geraldo Rodrigues do Santos.  re  712 - Centro - AbadiiniaGO 
CEP: 72.930-000  
Site:  wss-w.abadiania.gc.gos-.br  



Estado de Goiás 
Governo do Município de Abadiânia 

Gabinete do Prefeito — GABIN 

DECRETA  

Art.  1° Fica homologado, para que surta seus devidos efeitos jurídicos, o 

resultado final do Concurso Público do Edital n°. 02/2023, realizado sob a total 

responsabilidade da Fundação de Apoio Tecnológico — FUNATEC, nos termos do 

resultado final para homologação, devidamente publicado no  site  da referida 

instituição 	https://www.funatec.org.br/files/2024/08/14/resultado-abadiania-fi  nal- 

retificado-ok-1723662552. pdf, que faz parte integrante deste Decreto (Anexo Único), 

constando a relação de cargos com os respectivos candidatos aprovados e 

classificados. 

Parágrafo único. A referida homologação tem como objetivo o provimento 

de vagas e formação de cadastro de reserva de diversos cargos de nível fundamental, 

médio e superior para compor os quadros permanentes do Poder Executivo do 

Município de Abadiânia — GO, de acordo com as Leis Complementares Municipais 

que tratam do Quadro de Cargos Efetivos do Poder Executivo Municipal.  

Art.  2° 0 prazo de validade do Concurso Público (Edital n°. 02/2023) é de 

02 (dois) anos, contados da data de publicação desta homologação, podendo ser 

prorrogado por 01 (uma) vez e por igual período, de acordo com o interesse da 

Administração Pública Municipal.  

Art.  3° 0 Município de Abadiânia — GO adotará as providências para a 

convocação, nomeação e posse dos aprovados, observados, em primeiro lugar, a 

necessidade e a conveniência da Administração Pública Municipal. 

§ 1° A convocação será feita pelo 1unicípio de Abadiânia — GO, com 

publicação no  site  oficial do Município, contendo prazo e o local de apresentação. 

CNPJ: 01.298.3300001-'S - Font: (62)3343-1113 - Fax: 3343-1334 

el) AG  tArleA N I A  Av. Geraldo  Rodrigues do Santos, if 722. Centro - .A.badiânia GO  
progresso  

6t, 
 	cont,nua  CEP: 72.940-000 

Site: www_allarliania.eo.gov.br 



Ives Diniz 
refeito  

Estado de  Goias  
Governo do Município de Abadifinia 

Gabinete do Prefeito - GABIN 

§ 2° Os candidatos convocados deverão satisfazer todos os requisitos 

exigidos no Edital de Convocação, no prazo assinalado, sob pena de preclusão de 

seu direito de nomeação e posse no cargo público em que foi classificado. 

§ 3° 0 candidato ao cargo público objeto do Concurso Público — Edital n°. 

02/2023, que, aprovado e convocado, deixar de apresentar toda documentação 

necessária, bem como não comparecer ás avaliações medicas; ou, ainda, não for 

declarado apto física e mentalmente para o exercício das atribuições do cargo público, 

perderá o seu direito á sua classificação e implicará o reconhecimento de sua 

desistência pela vaga.  

Art.  4° As convocações obedecerão, rigorosamente, a ordem de 

classificação dos candidatos.  

Art.  5° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Dado e passado no Gabinete do Prefeito do Município de Abadiânia, 

Estado de Goiás, aos quatro  di  s do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro 

(04/11/2.024). 

CNN: 01.29S.330:0001-73 -  Fone:  (62) 3343-1113 - Fax: 3343-1334 

411511 	ATAVIci4 N IA  Av.  Geratdo Rodrigues. dc Santos, n° 712 - Centro - Abadiinia GO 
o  progresso  continua CEP: 72.940-GOC 

Geiur 10114014 	Site: wvetv.abadiania.go.gov_bt 



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 003 AUXILIAR DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 ELIETE GOMES DE SOUSA ARAÚJO SILVA 259.018
46,00 0,00 32,00 12,00 2,00 APROVADO

2 ELOISA BELO DE ARAÚJO 288.146
42,00 0,00 30,00 9,00 3,00 APROVADO

3 MARIA APARECIDA MENDES DE SOUZA 257.359
42,00 0,00 30,00 9,00 3,00 APROVADO

4 LUIZA FERREIRA DE ALMEIDA 278.404
42,00 0,00 26,00 12,00 4,00 APROVADO

5 LUZIA FERREIRA DE ALMEIDA 278.356
42,00 0,00 26,00 12,00 4,00 APROVADO

6 YARA MANOELLA PAIVA MOREIRA 276.849
40,00 0,00 28,00 8,00 4,00 APROVADO

7 EDNEIA PEREIRA GOMES 260.298
38,00 0,00 26,00 10,00 2,00 APROVADO

8 BRUNO PEREIRA DE MORAIS 236.505
38,00 0,00 26,00 9,00 3,00 CADASTRO RESERVA

- LAYLA AMANDA SILVA 263.750
42,00 0,00 34,00 6,00 2,00 ELIMINADO

- DANIELA ALMEIDA DA SILVA 241.737
41,00 0,00 32,00 8,00 1,00 ELIMINADO

- CINTHIA GABRIELLY DE CARVALHO VIEIRA 257.728
40,00 0,00 34,00 4,00 2,00 ELIMINADO

- ELIANE GOMES DE ARAÚJO MORAIS 240.263
40,00 0,00 32,00 5,00 3,00 ELIMINADO

- SANDRA REGINA ROCHA 275.628
39,00 0,00 34,00 1,00 4,00 ELIMINADO

- MARIELLE NUNES DE SÁ 237.959
39,00 0,00 30,00 8,00 1,00 ELIMINADO

- VINÍCIUS JOSÉ DE SALES 247.375
39,00 0,00 28,00 9,00 2,00 ELIMINADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 MATILDE XAVIER DOS SANTOS 231.256
42,00 0,00 30,00 9,00 3,00 APROVADO

2 ALYSSON OLIVEIRA DOS SANTOS 263.733
40,00 0,00 26,00 10,00 4,00 APROVADO

3 MELQUESEDEQUE SOUSA SANTANA 262.467
38,00 0,00 24,00 9,00 5,00 APROVADO

4 MIGUEL ABRANTES NETTO 263.797
36,00 0,00 24,00 10,00 2,00 APROVADO

- GLEICILENE GOMES DOS SANTOS OLIVEIRA 232.621
42,00 0,00 34,00 4,00 4,00 ELIMINADO

- JEFFERSON GABRIEL COSTA LEMES 265.226
42,00 0,00 32,00 9,00 1,00 ELIMINADO

- DANNUBIA BISPO FERREIRA 257.443
42,00 0,00 32,00 8,00 2,00 ELIMINADO

- CLEONE DE FATIMA PEREIRA LEAL 230.878
42,00 0,00 32,00 6,00 4,00 ELIMINADO

- LAURINETE ALVES DA SILVA 234.310
41,00 0,00 34,00 6,00 1,00 ELIMINADO

- ADRIANA PAULA GOMES DA SILVA 279.904
41,00 0,00 34,00 6,00 1,00 ELIMINADO

- BRUNNA ELLEN GOMES DA SILVA SANTOS 279.905
41,00 0,00 32,00 7,00 2,00 ELIMINADO

- GLEISIANY FERREIRA DA ROCHA 239.796
41,00 0,00 32,00 6,00 3,00 ELIMINADO

- EDILAINE  LIMA 230.388
40,00 0,00 32,00 6,00 2,00 ELIMINADO

- LUZIA LOPES DA SILVA 288.821
40,00 0,00 30,00 6,00 4,00 ELIMINADO

- DEUSENIR CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO 287.289
39,00 0,00 32,00 5,00 2,00 ELIMINADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 005 CONDUTOR DE VEÍCULOS

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 JOÃO PAULO OLIVEIRA DA SILVA 286.860
50,00 0,00 36,00 10,00 4,00 APROVADO

2 GIELDA SOARES DE SOUZA LACERDA 259.170
42,00 0,00 30,00 11,00 1,00 APROVADO

3 GUSTAVO HENRIQUE FRAZÃO SOUZA 278.672
40,00 0,00 28,00 10,00 2,00 APROVADO

4 LUCAS ARAGAO COSTA 280.781
38,00 0,00 26,00 9,00 3,00 APROVADO

5 HELIO SILVERIO DA COSTA 262.877
36,00 0,00 24,00 10,00 2,00 CADASTRO RESERVA

6 MARCIO JESUS FARIA 233.840
36,00 0,00 24,00 9,00 3,00 CADASTRO RESERVA

7 JUNIOR ANTONIO IZIDORIO DE ARAUJO 230.161
36,00 0,00 24,00 9,00 3,00 CADASTRO RESERVA

- WESLEY DE SOUZA SALÃO 288.157
43,00 0,00 36,00 7,00 0,00 ELIMINADOFez Menos de 1% Nas Questões de Matemática

- ZENILDO NASCIMENTO SANTOS 262.814
43,00 0,00 34,00 7,00 2,00 ELIMINADO

- IZAEL LIMA RAMOS 279.009
41,00 0,00 30,00 8,00 3,00 ELIMINADO

- MAURO DA SILVA LIMA FILHO 288.906
41,00 0,00 30,00 8,00 3,00 ELIMINADO

- MARCOS JOSÉ DE OLIVEIRA 231.955
39,00 0,00 30,00 7,00 2,00 ELIMINADO

- ERICK RODRIGUES LIMA 233.655
39,00 0,00 30,00 7,00 2,00 ELIMINADO

- FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS 289.179
38,00 0,00 28,00 8,00 2,00 ELIMINADO

- WALBER PEREIRA DAS NEVES 285.807
38,00 0,00 28,00 8,00 2,00 ELIMINADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 006 COVEIRO/ZELADOR DE CEMITÉRIO

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 PEDRO HENRIQUE ALVES DA SILVA 276.521
42,00 0,00 30,00 9,00 3,00 APROVADO

- DEYWD BORGES G B DA SILVA 280.186
43,00 0,00 32,00 9,00 2,00 ELIMINADO

- LUCIO FLAVIO DIAS DO VALE 274.773
35,00 0,00 26,00 7,00 2,00 ELIMINADO

- CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 287.594
33,00 0,00 28,00 3,00 2,00 ELIMINADO

- LAUREANO GOMES DO SANTOS 263.314
32,00 0,00 26,00 3,00 3,00 ELIMINADO

- ALEXANDRE DA MATA ESTEVAM 271.625
31,00 0,00 24,00 4,00 3,00 ELIMINADO

- WANDERLEY PEREIRA LEITE 231.164
29,00 0,00 24,00 4,00 1,00 ELIMINADO

- JOSE CARLOS RAMOS DOS REIS 263.004
29,00 0,00 22,00 6,00 1,00 ELIMINADO

- LEONEL TORQUATO COSTA 288.510
28,00 0,00 20,00 5,00 3,00 ELIMINADO

- ELIOMAR BEIRA ABRANTES 260.163
27,00 0,00 24,00 1,00 2,00 ELIMINADO

- DAVYDSON JUNIO RIBEIRO RODRIGUES 279.686
25,00 0,00 20,00 3,00 2,00 ELIMINADO

- RONNE VON SARDINHA LEITE 259.024
25,00 0,00 20,00 2,00 3,00 ELIMINADO

- ALDIZIM PEREIRA DE OLIVEIRA 230.264
25,00 0,00 18,00 4,00 3,00 ELIMINADO

- NILDO JOSÉ DA SILVA 276.455
24,00 0,00 20,00 3,00 1,00 ELIMINADO

- LEANDRO PEREIRA PACHECO 242.139
24,00 0,00 20,00 1,00 3,00 ELIMINADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 007 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 LETÍCIA DA SILVA SANTOS 239.577
103,00 0,00 34,00 55,0011,00 3,00 APROVADO

2 MARCOS ANTÔNIO DA SILVA DELMONDES 289.137
102,00 0,00 34,00 54,0011,00 3,00 CADASTRO RESERVA

3 BIANCA SILVA SANTOS 239.659
96,00 0,00 34,00 48,0011,00 3,00 CADASTRO RESERVA

4 GABRIEL ANTONIO DE OLIVEIRA CARVALHO 243.827
95,00 0,00 30,00 51,0011,00 3,00 CADASTRO RESERVA

5 JASCIARA DE ARRUDA SILVA 231.382
93,00 0,00 28,00 53,009,00 3,00 CLASSIFICADO

6 ALINY EMANUELLE MUNIZ DE GODOI 270.604
92,00 0,00 30,00 49,009,00 4,00 CLASSIFICADO

7 SILVIA ELAINE PEREIRA DA SILVA 230.499
91,00 0,00 28,00 50,0010,00 3,00 CLASSIFICADO

- JEFFERSON MATEUS ROSA GOMES CARNEIRO 237.456
47,00 0,00 34,00 9,00 4,00 ELIMINADO

- WALQUIRIA MUNIZ LIMA 289.273
44,00 0,00 34,00 6,00 4,00 ELIMINADO

- JÉSSICA APARECIDA GOMES LIMA 233.827
44,00 0,00 34,00 6,00 4,00 ELIMINADO

- JÚLIA DOMINIQUE PEREIRA SILVÉRIO 260.715
43,00 0,00 32,00 8,00 3,00 ELIMINADO

- JESSICA REGINA PEREIRA DO NASCIMENTO 288.961
43,00 0,00 32,00 7,00 4,00 ELIMINADO

- MAYCON DOUGLATAS MOREIRA DE OLIVEIRA 230.418
39,00 0,00 28,00 8,00 3,00 ELIMINADO

- ELIETE DO COUTO SILVA NUNES 263.188
39,00 0,00 28,00 7,00 4,00 ELIMINADO

- KAMILLA ACÁCIA RODRIGUES DE SOUSA 281.035
39,00 0,00 28,00 7,00 4,00 ELIMINADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 008 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 LARISSA CAMPOS DA SILVA 256.649
103,00 0,00 34,00 55,0010,00 4,00 APROVADO

2 JOÃO GABRIEL SILVA MORAIS 257.484
101,00 0,00 34,00 55,008,00 4,00 CADASTRO RESERVA

3 VINICIUS SILVA DOS SANTOS 289.128
99,00 0,00 30,00 55,0010,00 4,00 CADASTRO RESERVA

4 KAMYLLA LEONEL VARGAS VIEIRA 230.213
97,00 0,00 30,00 54,0010,00 3,00 CLASSIFICADO

5 LEIDIANA SOARES DOS SANTOS LEITAO 264.789
95,00 0,00 32,00 51,009,00 3,00 CLASSIFICADO

6 JHULIANY FERNANDES COSTA 265.357
94,00 0,00 30,00 52,009,00 3,00 CLASSIFICADO

7 EULÁLIA GOMES ARAUJO 230.033
92,00 0,00 34,00 45,009,00 4,00 CLASSIFICADO

8 ANA MARIA DA SILVA 278.930
92,00 0,00 26,00 54,008,00 4,00 CLASSIFICADO

- GILCELIA PEREIRA DA CUNHA BRANDÃO 262.951
44,00 0,00 36,00 5,00 3,00 ELIMINADO

- CRISTIANE SILVÉRIO DE ALMEIDA CAMPOS 278.085
43,00 0,00 32,00 7,00 4,00 ELIMINADO

- EVANDEILSON SILVA RODRIGUES DOS SANTOS 288.811
43,00 0,00 30,00 9,00 4,00 ELIMINADO

- BRUNA MARTINS BRANDÃO 269.836
42,00 0,00 28,00 9,00 5,00 ELIMINADO

- THAIS PEREIRA DA SILVA 288.762
41,00 0,00 32,00 5,00 4,00 ELIMINADO

- PAULO GABRIEL 234.963
40,00 0,00 32,00 5,00 3,00 ELIMINADO

- LUANA MIKAELLY PACHECO PEREIRA 235.410
40,00 0,00 28,00 8,00 4,00 ELIMINADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 009 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 RAVLLA KAMILLA FARIA DE SOUZA 234.486
100,00 0,00 34,00 52,009,00 5,00 APROVADO

2 ELIZANGELA CORREA BRITO 256.669
97,00 0,00 32,00 50,0011,00 4,00 CADASTRO RESERVA

3 JORGE HENRIQUE ALVES DUTRA 232.781
95,00 0,00 28,00 52,0010,00 5,00 CLASSIFICADO

4 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA LIMA 232.106
82,00 0,00 26,00 43,0010,00 3,00 CLASSIFICADO

- LÉO PASSOS DE SOUZA 281.040
44,00 0,00 34,00 7,00 3,00 ELIMINADO

- LEOMAR LEMOS SILVA 236.223
39,00 0,00 30,00 5,00 4,00 ELIMINADO

- IROM GOUVEIA DA SILVA 258.692
38,00 0,00 30,00 4,00 4,00 ELIMINADO

- KEZIA MARIA DE OLIVEIRA BASTOS 232.387
36,00 0,00 26,00 6,00 4,00 ELIMINADO

- HAILSON PEREIRA BATISTA 248.722
25,00 0,00 18,00 3,00 4,00 ELIMINADO

ARDALA CARDOZO MAGALHÃES DOS SANTOS 259.682 0,00 0,00 0,00 0,00 FALTOU

ANA PAULA GOMES PEREIRA 256.829 0,00 0,00 0,00 0,00 FALTOU

ANGELA DE SOUZA E SILVA ANDRADES 278.574 0,00 0,00 0,00 0,00 FALTOU

DEBORA RODRIGUES DA SILVA 282.160 0,00 0,00 0,00 0,00 FALTOU



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 010 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 VANILDA BATISTA GOMES 288.662
99,00 0,00 32,00 54,0010,00 3,00 CADASTRO RESERVA

- JULIANA MODESTO DO COUTO 232.738
37,00 0,00 26,00 7,00 4,00 ELIMINADO

- NIVEA MARIA GOMES PEREIRA DE OLIVEIRA 276.940
32,00 0,00 22,00 7,00 3,00 ELIMINADO

- ALTINA TEODORO DE SOUSA OLIVEIRA 245.567
32,00 0,00 22,00 5,00 5,00 ELIMINADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 011 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 KAROLINE ALVES DE SOUZA 238.918
94,00 0,00 30,00 52,008,00 4,00 CADASTRO RESERVA

2 ANTÔNIO MOREIRA GONZAGA 288.652
89,00 0,00 30,00 47,009,00 3,00 CLASSIFICADO

- DANIELLA OLIVEIRA GOMES 282.106
46,00 0,00 36,00 7,00 3,00 ELIMINADO

- ELIANE APARECIDA MUNIZ DE GODOI 241.337
43,00 0,00 32,00 7,00 4,00 ELIMINADO

- YNAYRA MARIA ALVES VIEIRA 264.468
36,00 0,00 26,00 5,00 5,00 ELIMINADO

- JAIR JUNIOR RODRIGUES GOMES DOS SANTOS 232.588
35,00 0,00 26,00 6,00 3,00 ELIMINADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 012 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 LORENE DE JESUS BASTOS 279.186
105,00 0,00 36,00 57,008,00 4,00 APROVADO

2 FRANCISCO DE ASSIS SEGATTO NETO 279.078
102,00 0,00 36,00 54,008,00 4,00 CADASTRO RESERVA

3 KAMILA GOMES DORNELES COSTA 275.112
93,00 0,00 30,00 50,008,00 5,00 CADASTRO RESERVA

4 LUCAS JOSÉ ARANTES 237.741
86,00 0,00 26,00 48,008,00 4,00 CLASSIFICADO

- WELLEN APARECIDA GONÇALVES TOLEDO 279.912
41,00 0,00 34,00 4,00 3,00 ELIMINADO

- GLICIA OLIVEIRA PINA SILVA 288.687
38,00 0,00 30,00 3,00 5,00 ELIMINADO

- LUIS CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 250.465
30,00 0,00 22,00 4,00 4,00 ELIMINADO

- LAVÍNIA ROSA DINIZ 251.939
30,00 0,00 18,00 7,00 5,00 ELIMINADO

ELISANGELA GOMES DE SOUSA 238.619 0,00 0,00 0,00 0,00 FALTOU

FLÁVIO AUGUSTO BARDELLA ARCANJO 259.608 0,00 0,00 0,00 0,00 FALTOU



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 013 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 VANESSA DE ALMEIDA MENDES SILVA 285.883
95,00 0,00 30,00 52,009,00 4,00 CADASTRO RESERVA

2 CLEINIA DOS ANJOS PEREIRA PINTO FLAUSINO 288.497
95,00 0,00 30,00 51,009,00 5,00 CADASTRO RESERVA

3 ALANA SIQUEIRA RODRIGUES 275.271
91,00 0,00 30,00 49,007,00 5,00 CLASSIFICADO

4 ANA PAULA DO ESPÍRITO SANTO MOREIRA 230.434
88,00 0,00 28,00 48,008,00 4,00 CLASSIFICADO

5 PRISCILLA ALBUQUERQUE FONSECA 275.968
84,00 0,00 28,00 43,009,00 4,00 CLASSIFICADO

- MÁRCIA FERNANDES DE CARVALHO SANTANA 241.351
45,00 0,00 34,00 6,00 5,00 ELIMINADO

- GERALDO ADRIANO RIBEIRO NETO 232.955
42,00 0,00 32,00 6,00 4,00 ELIMINADO

- ANTONIO JUNIO PASSOS DE SOUZA 239.034
41,00 0,00 34,00 4,00 3,00 ELIMINADO

- JOICE APARECIDA PIRES DA COSTA 241.579
41,00 0,00 32,00 5,00 4,00 ELIMINADO

- WANDERSON MATHEUS MIGUEL DE SOUZA 239.683
39,00 0,00 28,00 6,00 5,00 ELIMINADO

- GABRIEL TOMAZ 281.194
36,00 0,00 28,00 5,00 3,00 ELIMINADO

- MANASSÉS FERREIRA GOMES 264.924
6,00 0,00 0,00 2,00 4,00 ELIMINADO

CLAUDIA LUIZA ANTÔNIO PEREIRA 288.851 0,00 0,00 0,00 0,00 FALTOU

MICHELLE PIRES BENTO 276.584 0,00 0,00 0,00 0,00 FALTOU

MARIA EDIVANY DE SOUSA RODRIGUES 269.004 0,00 0,00 0,00 0,00 FALTOU



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 014 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 MARIA EDUARDA ALVES PACHECO 256.683
108,00 0,00 34,00 56,0013,00 5,00 APROVADO

2 BRUNNA ALVES DA SILVA FARIA 259.806
100,00 0,00 34,00 54,009,00 3,00 CADASTRO RESERVA

3 ERICA ALVES PEREIRA 279.357
95,00 0,00 30,00 53,008,00 4,00 CADASTRO RESERVA

4 SIMONE SCHIEBER VIEIRA 281.220
90,00 0,00 32,00 44,0010,00 4,00 CLASSIFICADO

5 ANDRESSA DA SILVA LEÃO 279.813
90,00 0,00 30,00 48,008,00 4,00 CLASSIFICADO

- ANGÉLLICA BERNARDO DA SILVA 257.355
44,00 0,00 34,00 7,00 3,00 ELIMINADO

- FRANCIELLI RODRIGUES LIMA MUNIZ 231.700
44,00 0,00 34,00 6,00 4,00 ELIMINADO

- GUSTAVO ALVES DOS SANTOS 289.048
44,00 0,00 30,00 9,00 5,00 ELIMINADO

- MARIANA DIONÍZIO DA SILVA 235.478
43,00 0,00 32,00 8,00 3,00 ELIMINADO

- NATHALIA INOCÊNCIO GOMES 281.432
42,00 0,00 32,00 6,00 4,00 ELIMINADO

- MICHELLE SABRINA PEREIRA DA SILVA 264.877
42,00 0,00 30,00 8,00 4,00 ELIMINADO

- PAULO PEDRO DE OLIVEIRA 230.566
41,00 0,00 32,00 6,00 3,00 ELIMINADO

- EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS ABRANTES 260.155
41,00 0,00 32,00 5,00 4,00 ELIMINADO

- RAFAELA DE SOUSA ALMEIDA 282.777
40,00 0,00 32,00 4,00 4,00 ELIMINADO

- ISAMARA DOS SANTOS PEREIRA 279.722
37,00 0,00 26,00 8,00 3,00 ELIMINADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 015 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 THAIS LARISSA MUNIZ PEREIRA 282.038
98,00 0,00 32,00 53,0010,00 3,00 CADASTRO RESERVA

2 MURILO DA SILVA NASCIMENTO 276.099
96,00 0,00 34,00 49,0010,00 3,00 CLASSIFICADO

3 BRENDA HELLEN LIMA PIRES 276.478
94,00 0,00 32,00 50,008,00 4,00 CLASSIFICADO

- ELIZANGELA DA SILVA LIMA 279.586
44,00 0,00 36,00 5,00 3,00 ELIMINADO

- LEIDIANE FERREIRA SANTOS 262.958
44,00 0,00 36,00 5,00 3,00 ELIMINADO

- BRUNA RODRIGUES ABDALA 289.188
44,00 0,00 34,00 7,00 3,00 ELIMINADO

- DIANE DE ARAUJO BRANQUINHO FIGUEIRO 233.489
42,00 0,00 32,00 6,00 4,00 ELIMINADO

- LAIANNY PRADO XAVIER 282.729
40,00 0,00 30,00 6,00 4,00 ELIMINADO

- JAQUELINE LUIZA DE BASTOS 240.054
34,00 0,00 24,00 6,00 4,00 ELIMINADO

- WESLEY JOSÉ CARNEIRO DOS SANTOS 257.064
33,00 0,00 24,00 6,00 3,00 ELIMINADO

- CRISTIANA PEREIRA CARDOSO SILVA 246.688
32,00 0,00 24,00 5,00 3,00 ELIMINADO

- EVA DAIANE ALVES CUNHA 284.836
32,00 0,00 24,00 5,00 3,00 ELIMINADO

DILCE GOMES DA FÉ 282.324 0,00 0,00 0,00 0,00 FALTOU

RAFAEL RODRIGUES SILVA 230.376 0,00 0,00 0,00 0,00 FALTOU

JESSICA SILVA MOREIRA 288.788 0,00 0,00 0,00 0,00 FALTOU



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 016 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 LUCAS DE SOUZA SILVA 234.000
115,00 0,00 40,00 57,0013,00 5,00 APROVADO

2 HIWRY GOMES DE OLIVEIRA 264.596
114,00 0,00 40,00 56,0014,00 4,00 APROVADO

3 CAIO GABRIEL PAULA PAIVA 289.070
114,00 0,00 40,00 56,0013,00 5,00 APROVADO

4 CRISTINA BATISTA DE SOUZA 284.707
112,00 0,00 40,00 53,0014,00 5,00 APROVADO

5

EURIPEDES DE JESUS PINTO 259.094
111,00 0,00 40,00 55,0012,00 4,00

APROVADO

6

DAIANE APARECIDA DA SILVEIRA BAIA 237.628
111,00 0,00 40,00 56,0011,00 4,00

APROVADO

7

LARISSA ELLEN LIMA TOLEDO 230.968
111,00 0,00 38,00 54,0014,00 5,00

APROVADO

8

MIQUEIAS DE SOUZA LIMA 257.329
111,00 0,00 38,00 54,0014,00 5,00

CADASTRO RESERVA

9

STEFANY VERAS 283.299
111,00 0,00 38,00 56,0013,00 4,00

CADASTRO RESERVA

10

VICTOR VIEIRA DE MOURA 259.569
111,00 0,00 38,00 56,0012,00 5,00

CADASTRO RESERVA

11

ALCIONE CARVALHO GRANJA 263.657
110,00 0,00 40,00 56,0010,00 4,00

CADASTRO RESERVA

12

ALANA LOPES RODRIGUES 277.770
110,00 0,00 40,00 55,0010,00 5,00

CADASTRO RESERVA

13

JOÃO PEDRO DE ARAÚJO MORAIS 257.756
110,00 0,00 38,00 55,0012,00 5,00

CADASTRO RESERVA

14

SAMUEL DE SOUZA RAMOS 287.062
110,00 0,00 38,00 57,0011,00 4,00

CADASTRO RESERVA

15
CADASTRO RESERVA

CREARDO DIAS RIBEIRO 230.365
108,00 0,00 40,00 53,0011,00 4,00(PNE)



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 016 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

16

GABRIEL JUNIO DE OLIVEIRA 286.401
109,00 0,00 40,00 53,0013,00 3,00

CADASTRO RESERVA

17

GILSON DA SILVA BRITO 234.715
109,00 0,00 40,00 55,0010,00 4,00

CADASTRO RESERVA

18

RUTE PEREIRA DE OLIVEIRA 235.129
109,00 0,00 38,00 56,0010,00 5,00

CADASTRO RESERVA

19
CADASTRO RESERVA

20 LAURA FABIA NUNES RABELO 289.147
108,00 0,00 38,00 51,0015,00 4,00 CADASTRO RESERVA

21

CAMILA NUNES BATISTA 259.685
108,00 0,00 38,00 55,0012,00 3,00

CADASTRO RESERVA

22

VINÍCIUS RODRIGUES DE ALMEIDA 238.994
108,00 0,00 38,00 55,0011,00 4,00

CLASSIFICADO

23

UBIRAJARA BEZERRA LIMA 259.807
108,00 0,00 38,00 56,0010,00 4,00

CLASSIFICADO

24

VÍTOR ANDRADE MARINHO 282.245
108,00 0,00 38,00 55,0010,00 5,00

CLASSIFICADO

25

JAQUELINE PEREIRA GOMES DA SILVA 260.916
107,00 0,00 40,00 50,0013,00 4,00

CLASSIFICADO

26

ANA LUIZA DUARTE RESENDE 287.347
107,00 0,00 40,00 54,009,00 4,00

CLASSIFICADO

27

MARCELA SANTOS MENDES 231.152
107,00 0,00 38,00 54,0011,00 4,00

CLASSIFICADO

28

MALBA DELIANE ALVES DE SOUSA E SILVA 236.729
106,00 0,00 40,00 52,0010,00 4,00

CLASSIFICADO

29

EDICARLOS MARQUES DA SILVA 260.333
106,00 0,00 38,00 53,0010,00 5,00

CLASSIFICADO

30
CLASSIFICADO

KATIA GOMES DE ASSIS DINIZ 281.769
109,00 0,00 40,00 51,0013,00 5,00

SHIRLEY NASCIMENTO DA SILVA 276.243
102,00 0,00 38,00 50,009,00 5,00(PNE)



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 017 FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 RAYANE SOUZA COSTA 288.982
56,00 0,00 38,00 13,00 5,00 APROVADO

2 HELENICE EDUARDA DA SILVA ARANTES VALEN 264.856
55,00 0,00 36,00 14,00 5,00 CADASTRO RESERVA

3 TARLLEY IAMARO DE ARAUJO 230.893
51,00 0,00 36,00 11,00 4,00 CLASSIFICADO

4 BRUNA DE OLIVEIRA 260.676
50,00 0,00 36,00 11,00 3,00 CLASSIFICADO

5 GABRIEL PEREIRA SANCHES 279.470
50,00 0,00 34,00 13,00 3,00 CLASSIFICADO

6 ANA CAROLINA DA ROCHA VIEIRA 284.217
49,00 0,00 34,00 12,00 3,00 CLASSIFICADO

7 DANIELA DIAS DE OLIVEIRA CUNHA 285.032
48,00 0,00 34,00 10,00 4,00 CLASSIFICADO

8 DENIS BARBOSA GONÇALO DE SOUZA 237.794
48,00 0,00 34,00 10,00 4,00 CLASSIFICADO

9 PALOMA LIMA DOS SANTOS 283.289
48,00 0,00 32,00 12,00 4,00 CLASSIFICADO

10 JORDANNA DA COSTA E SILVA SANTOS 240.097
48,00 0,00 32,00 12,00 4,00 CLASSIFICADO

11 PEDRO HENRIQUE 263.683
45,00 0,00 32,00 9,00 4,00 CLASSIFICADO

12 RENATA GONÇALVES FARIA SANTOS 256.711
44,00 0,00 32,00 8,00 4,00 CLASSIFICADO

13 DELSON ANTÔNIO GONÇALVES DUTRA 261.890
44,00 0,00 32,00 8,00 4,00 CLASSIFICADO

- APARECIDA BATISTA DOS SANTOS 257.398
48,00 0,00 38,00 6,00 4,00 ELIMINADO

- KEMUEL FERNANDES MUNIZ COSTA 274.862
45,00 0,00 34,00 8,00 3,00 ELIMINADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 018 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 ALEX RODRIGUES DA SILVA 289.229
47,00 0,00 34,00 9,00 4,00 APROVADO

2 CLARA ALVES DA COSTA 289.059
46,00 0,00 34,00 7,00 5,00 CADASTRO RESERVA

3 ARIELLE VITORIA RODRIGUES NASCIMENTO 263.553
46,00 0,00 32,00 10,00 4,00 CLASSIFICADO

4 IAN SILVA DE LIMA 236.357
46,00 0,00 32,00 9,00 5,00 CLASSIFICADO

5 ANDRE CORNELIO MENDES 285.862
46,00 0,00 30,00 11,00 5,00 CLASSIFICADO

6 DIEGO DE SOUZA COSTA 233.621
45,00 0,00 32,00 9,00 4,00 CLASSIFICADO

7 SIMONE ALVES DE ALMEIDA FREIRE 257.799
45,00 0,00 30,00 11,00 4,00 CLASSIFICADO

8 GABRIEL DA SILVA SANTOS 235.376
44,00 0,00 30,00 10,00 4,00 CLASSIFICADO

9 JOAO GABRIEL CARVALHO MORAIS 279.499
43,00 0,00 30,00 9,00 4,00 CLASSIFICADO

10 EMERSON BEZERRA LOIOLA 280.520
42,00 0,00 30,00 8,00 4,00 CLASSIFICADO

11 FABRICIO VASCONCELOS 234.268
42,00 0,00 30,00 8,00 4,00 CLASSIFICADO

12 ANA CECILIA FREITAS DE MELO 232.334
42,00 0,00 30,00 8,00 4,00 CLASSIFICADO

13 MARCOS ANTONIO MENDES DE SOUZA 260.854
41,00 0,00 28,00 8,00 5,00 CLASSIFICADO

- KAIO GENESIO RODRIGUES DE MELO 260.971
42,00 0,00 32,00 7,00 3,00 ELIMINADO

- LARISSA DE PAIVA GONÇALVES 230.706
41,00 0,00 30,00 7,00 4,00 ELIMINADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 019 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 DANDARA BORGES SAITO 261.230
51,00 0,00 36,00 10,00 5,00 APROVADO

2 IZABELLA ABRANTES DO NASCIMENTO 234.917
50,00 0,00 34,00 13,00 3,00 APROVADO

3 RAFAEL RAMOS DE OLIVEIRA MACIEL 288.761
50,00 0,00 34,00 11,00 5,00 CADASTRO RESERVA

4 ARIANA LINHARES DOS SANTOS 288.975
50,00 0,00 32,00 14,00 4,00 CADASTRO RESERVA

5 SAMUEL BRAGA NAVES 289.200
50,00 0,00 32,00 14,00 4,00 CLASSIFICADO

6 DANIEL CUSTÓDIO BORGES 241.672
49,00 0,00 32,00 12,00 5,00 CLASSIFICADO

7 DIVINO MOITINHA DE SOUSA 259.910
48,00 0,00 32,00 12,00 4,00 CLASSIFICADO

8 ELAINE CHAVES DE LIMA 281.513
48,00 0,00 32,00 11,00 5,00 CLASSIFICADO

9 JEAN CARLOS ALVES DE OLIVEIRA 286.260
47,00 0,00 32,00 11,00 4,00 CLASSIFICADO

10 MAURICIO DE SOUSA ARAUJO 231.714
45,00 0,00 32,00 9,00 4,00 CLASSIFICADO

11 CARLOS EDUARDO FONTES CAETANO 230.622
45,00 0,00 30,00 11,00 4,00 CLASSIFICADO

12 ESDRA RIBEIRO DE CARVALHO SOUZA 288.360
44,00 0,00 28,00 12,00 4,00 CLASSIFICADO

13 GABRIELLE FERREIRA FERNANDES 259.457
44,00 0,00 28,00 12,00 4,00 CLASSIFICADO

14 ADAILTON DE ARAUJO SILVA 265.378
43,00 0,00 28,00 11,00 4,00 CLASSIFICADO

15 BIANE AZEVEDO ARANTES 239.281
43,00 0,00 28,00 10,00 5,00 CLASSIFICADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 020 GUARDA CIVIL MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 MARCO ANTÔNIO ALVES DE OLIVEIRA 232.119
53,00 0,00 36,00 13,00 4,00 APROVADO

2 MARCIO JOSE BATISTA DE MORAIS 236.243
53,00 0,00 36,00 12,00 5,00 APROVADO

3 EDSON DALYSSON DE ARAÚJO BRITO 230.389
53,00 0,00 34,00 14,00 5,00 APROVADO

4 SARAH ADRIELE OLIVEIRA SILVA 263.276
52,00 0,00 34,00 13,00 5,00 APROVADO

5

DIEGO SIQUEIRA DE JESUS 232.883
51,00 0,00 34,00 13,00 4,00

APROVADO

6

FELIPE CRUZ PIMENTEL DE MELO 245.396
51,00 0,00 34,00 13,00 4,00

APROVADO

7

GABRIEL COSTA ZAINE 260.824
51,00 0,00 34,00 13,00 4,00

APROVADO

8

LARA KAROLINA FERREIRA 285.101
51,00 0,00 34,00 12,00 5,00

CADASTRO RESERVA

9

YAN GOMES ROCHA 230.563
50,00 0,00 34,00 13,00 3,00

CADASTRO RESERVA

10

LUAN CARLOS ALVES DOS SANTOS 235.571
50,00 0,00 34,00 12,00 4,00

CADASTRO RESERVA

11

DANILO HENRIQUE DE ANDRADE SOUSA 233.544
50,00 0,00 32,00 14,00 4,00

CADASTRO RESERVA

12

MAYCO SOARES GOVEIA 288.679
49,00 0,00 34,00 12,00 3,00

CADASTRO RESERVA

13

DAYANE FONSECA BORGES DE MESQUITA 234.627
49,00 0,00 34,00 11,00 4,00

CADASTRO RESERVA

14

KAMYLLA MOREIRA DOS SANTOS 277.232
49,00 0,00 32,00 13,00 4,00

CADASTRO RESERVA

15
CADASTRO RESERVA

RICHARD PHELLIPE SILVA SANTOS 253.407
47,00 0,00 32,00 12,00 3,00(PNE)



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 020 GUARDA CIVIL MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

16

MURILO APARECIDO DOS SANTOS SOUZA 236.185
49,00 0,00 32,00 12,00 5,00

CADASTRO RESERVA

17

ABDALA MONTEIRO DA SILVA 278.567
48,00 0,00 32,00 12,00 4,00

CADASTRO RESERVA

18

FABRICIO LUIZ VINHAL 235.522
48,00 0,00 32,00 12,00 4,00

CADASTRO RESERVA

19

RODRIGO DE SIQUEIRA ALVES 283.933
48,00 0,00 32,00 12,00 4,00

CADASTRO RESERVA

20

MILTON VALADARES ESPINDOLA JUNIOR 261.816
48,00 0,00 32,00 12,00 4,00

CADASTRO RESERVA

21

LORRAYNE CARREIRO DOS SANTOS 280.649
48,00 0,00 32,00 11,00 5,00

CADASTRO RESERVA

22

VICTOR YURI BERCHIOR RODRIGUES 237.305
48,00 0,00 32,00 11,00 5,00

CADASTRO RESERVA

23

JAQUELINE LOPES DE OLIVEIRA 238.412
48,00 0,00 32,00 11,00 5,00

CADASTRO RESERVA

24

IRANDI ALVES BORGES 256.474
47,00 0,00 34,00 10,00 3,00

CADASTRO RESERVA

25

NATANAEL EVANGELISTA RODRIGUES 240.418
47,00 0,00 34,00 9,00 4,00

CADASTRO RESERVA

26
CADASTRO RESERVA

27 LUCAS LUIZ DA CONCEICAO 289.112
47,00 0,00 32,00 12,00 3,00 CADASTRO RESERVA

28 HELIO JUNIO FERREIRA DOS SANTOS 230.382
47,00 0,00 32,00 11,00 4,00 CADASTRO RESERVA

29 HECTON LINIKER MARINHO BRAGA 258.500
46,00 0,00 32,00 10,00 4,00 CADASTRO RESERVA

30 VINICIUS DE SOUZA ARANTES 240.904
46,00 0,00 32,00 10,00 4,00 CADASTRO RESERVA

GEOVANNA EMANUELY MIRANDA COELHO 231.427
49,00 0,00 32,00 13,00 4,00



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 020 GUARDA CIVIL MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

31 LEANDRO ALVES TOLEDO 285.038
46,00 0,00 32,00 9,00 5,00 CADASTRO RESERVA

32 VICTOR LAURIANO DE PAULA SOUZA 233.088
46,00 0,00 30,00 12,00 4,00 CADASTRO RESERVA

33 FRANCISCO BRUNO GONÇALVES BATISTA 236.428
46,00 0,00 30,00 12,00 4,00 CADASTRO RESERVA

34 ITHALO DAYSON SILVA DOS SANTOS 289.113
46,00 0,00 30,00 11,00 5,00 CADASTRO RESERVA

35 ELIAS SOUZA DA SILVA JUNIOR 231.723
46,00 0,00 28,00 14,00 4,00 CADASTRO RESERVA

36 CLAUDINEY RODRIGUES FARIAS 281.778
46,00 0,00 28,00 13,00 5,00 CADASTRO RESERVA

37 FIRMINO ALEXANDRE DE SOUSA NETO 231.049
46,00 0,00 28,00 13,00 5,00 CADASTRO RESERVA

38 ELIAS SOARES DO NASCIMENTO FILHO 281.787
45,00 0,00 30,00 12,00 3,00 CADASTRO RESERVA

39 LUCAS DOS REIS SANTOS 273.538
45,00 0,00 30,00 12,00 3,00 CADASTRO RESERVA

40 VALMIR MARTINS DOS SANTOS 230.053
45,00 0,00 30,00 11,00 4,00 CADASTRO RESERVA

41 WILLIAN DOS REIS SILVA 232.532
45,00 0,00 30,00 11,00 4,00 CADASTRO RESERVA

42 DANIEL FELIPE ALVES MACEDO 271.020
45,00 0,00 30,00 11,00 4,00 CADASTRO RESERVA

43 MARIA EDUARDA APARECIDA REZENDE 260.968
45,00 0,00 30,00 11,00 4,00 CADASTRO RESERVA

44 JHONATTAN ARAUJO VIEIRA 258.641
45,00 0,00 30,00 10,00 5,00 CADASTRO RESERVA

45 LAYSE ALVES FROTA 261.753
45,00 0,00 30,00 10,00 5,00 CADASTRO RESERVA



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 020 GUARDA CIVIL MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

46 WANDERSON COSTA ARAUJO DOS SANTOS 231.823
45,00 0,00 28,00 12,00 5,00 CADASTRO RESERVA

47 GUERE LÍNEKER ALVES SANTANA 237.706
44,00 0,00 32,00 9,00 3,00 CADASTRO RESERVA

48 LAISSA LIMA RODRIGUES 240.550
44,00 0,00 32,00 7,00 5,00 CADASTRO RESERVA

49 ALISSON ROCHA RODRIGUES 283.791
44,00 0,00 30,00 11,00 3,00 CADASTRO RESERVA

50 EZEQUIEL MAIA DA CONCEIÇÃO 233.748
44,00 0,00 30,00 11,00 3,00 CLASSIFICADO

51 LOUIZ FELYPE DE FREITAS ATAIDES 263.782
44,00 0,00 30,00 10,00 4,00 CLASSIFICADO

52 DANIEL KIMBERLEY DE OLIVEIRA FRANCO 231.005
44,00 0,00 30,00 10,00 4,00 CLASSIFICADO

53 HUDSON NEVES DA SILVA 262.015
44,00 0,00 28,00 13,00 3,00 CLASSIFICADO

54 ANDERSON LUIZ OLIVEIRA DE QUEIROZ 240.547
44,00 0,00 28,00 12,00 4,00 CLASSIFICADO

55 LUAN DOS REIS SANTOS 264.410
43,00 0,00 30,00 9,00 4,00 CLASSIFICADO

56 DANIELA PEREIRA SOUZA 283.046
43,00 0,00 30,00 9,00 4,00 CLASSIFICADO

57 PEDRO HENRIQUE MIRANDA FREITAS 261.546
43,00 0,00 30,00 9,00 4,00 CLASSIFICADO

58 MATHEUS FELIPE RODRIGUES FERREIRA BRITO 280.054
43,00 0,00 30,00 8,00 5,00 CLASSIFICADO

59 MATHEUS ALVES FERNANDES 230.186
43,00 0,00 28,00 11,00 4,00 CLASSIFICADO

60 ANTONIO ROBSON GONCALVES 231.881
43,00 0,00 26,00 12,00 5,00 CLASSIFICADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 021 MONITOR ESCOLAR

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 DANIELLY BERTOLDO OLIVEIRA 241.238
53,00 0,00 36,00 12,00 5,00 APROVADO

2 KAROLAYNE RODRIGUES BUENO 233.247
51,00 0,00 36,00 10,00 5,00 APROVADO

3 TAFILA KAROLYNE BASTOS TOLEDO 288.255
51,00 0,00 34,00 1,0012,00 4,00 APROVADO

4 ADRIELLE KÉTONY BUENO DA ROCHA 277.999
50,00 0,00 34,00 3,009,00 4,00 APROVADO

5 REGIANE LEAL DE OLIVEIRA 243.693
49,75 0,00 34,00 0,7512,00 3,00 APROVADO

6 IZABELA GRAÇA MEIRA 285.423
49,00 0,00 34,00 12,00 3,00 APROVADO

7 CINTYA MARQUES NASCIMENTO 233.221
49,00 0,00 34,00 11,00 4,00 APROVADO

8 DELURDES DE JESUS BASTOS TOLEDO 289.127
49,00 0,00 32,00 3,0011,00 3,00 APROVADO

9 RAYSSA DA ROCHA TAVEIRA 237.646
48,25 0,00 34,00 0,2511,00 3,00 APROVADO

10 ANA PAULA PEREIRA ALVES 237.099
47,75 0,00 34,00 1,758,00 4,00 APROVADO

11 ALEXANDRE BALBINO DA SILVA 239.150
47,25 0,00 32,00 0,2512,00 3,00 APROVADO

12 VANCLEIA VANDA FERNANDES 288.237
47,00 0,00 32,00 1,0010,00 4,00 APROVADO

13 IGOR ROMEIRO DOS SANTOS 286.297
47,00 0,00 32,00 1,0010,00 4,00 APROVADO

14 KEICE ANIELLEM BUENO DA ROCHA MORAIS 275.228
47,00 0,00 30,00 13,00 4,00 APROVADO

15 JULIO CEZAR PONTES 280.323
47,00 0,00 30,00 12,00 5,00 CADASTRO RESERVA



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 021 MONITOR ESCOLAR

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

16 CLARISSE LUZIA ALVES SILVA 238.244
46,00 0,00 32,00 1,009,00 4,00 CADASTRO RESERVA

17 RENATA PEREIRA DA COSTA 258.657
46,00 0,00 30,00 3,008,00 5,00 CADASTRO RESERVA

18 MARLUCIA APARECIDA DE LIMA 276.435
45,25 0,00 30,00 0,2510,00 5,00 CADASTRO RESERVA

19 ALIJOANE LIMA BRANDÃO ROCHA 261.234
45,00 0,00 32,00 10,00 3,00 CADASTRO RESERVA

20 GIOVANA DE ARAUJO NASCIMENTO 264.607
45,00 0,00 32,00 9,00 4,00 CADASTRO RESERVA

21 DANIELA SOUZA LEMOS 282.032
45,00 0,00 32,00 1,008,00 4,00 CADASTRO RESERVA

22 LAYANA GOMES DOS SANTOS 237.583
45,00 0,00 30,00 12,00 3,00 CADASTRO RESERVA

23 GERCINA BEZERRA DE SOUZA 288.247
45,00 0,00 30,00 11,00 4,00 CADASTRO RESERVA

24 THAIS IRENE DE OLIVEIRA BARBOSA 287.470
45,00 0,00 30,00 11,00 4,00 CADASTRO RESERVA

25 FRANCIELLY SANTOS GALDINO 258.156
45,00 0,00 30,00 10,00 5,00 CADASTRO RESERVA

26 JOSIANE PRADO DUARTE CUNHA 230.327
45,00 0,00 28,00 12,00 5,00 CADASTRO RESERVA

27 LÍVIA MAYRA BANDEIRA 236.791
44,25 0,00 28,00 4,257,00 5,00 CADASTRO RESERVA

28 MARIA AVIANA DA SILVA BATISTA 231.246
44,00 0,00 32,00 9,00 3,00 CADASTRO RESERVA

29 IDAIANE  NUNES ALVES DA SILVA 278.976
44,00 0,00 30,00 9,00 5,00 CADASTRO RESERVA

30 MARIA GLEYCIELE FREIRE MARQUES 284.032
43,50 0,00 30,00 1,509,00 3,00 CLASSIFICADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 022 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 THAIS ADARCYA DIAS ROCHA 287.722
57,00 0,00 38,00 14,00 5,00 APROVADO

2 KLEBER DE FREITAS OLIVEIRA LEAL 235.876
56,00 0,00 38,00 13,00 5,00 APROVADO

3 CLOVES ANDRADE DE SOUZA 280.968
55,00 0,00 38,00 12,00 5,00 APROVADO

4 MARIANA MONTES DE ARAUJO 283.470
54,00 0,00 38,00 13,00 3,00 APROVADO

5 CLAUDETE DE SOUZA RAMOS 287.862
50,00 0,00 34,00 13,00 3,00 APROVADO

6 LEIDIANE ALVES LIMA 258.991
49,00 0,00 34,00 11,00 4,00 CADASTRO RESERVA

7 LORRAINE LETÍCIA PASSOS G 257.036
48,00 0,00 34,00 9,00 5,00 CADASTRO RESERVA

8 HELLEM CRISTINA GONZAGA DE SOUZA 234.343
48,00 0,00 32,00 11,00 5,00 CADASTRO RESERVA

9 ANA CAROLYNA JACINTO HONORIO 260.547
47,00 0,00 34,00 10,00 3,00 CADASTRO RESERVA

10 RAYSSA ALVES DOS SANTOS 267.117
47,00 0,00 30,00 14,00 3,00 CADASTRO RESERVA

11 CRISTINA DE ARAÚJO SOUSA LIMA VIEIRA 276.492
46,00 0,00 34,00 8,00 4,00 CADASTRO RESERVA

12 WELLYDA SILVA 230.217
46,00 0,00 32,00 9,00 5,00 CADASTRO RESERVA

13 EMANUEL MARTINS 261.441
46,00 0,00 30,00 13,00 3,00 CADASTRO RESERVA

14 KAMILLA NASCIMENTO SANTOS 231.346
45,00 0,00 30,00 12,00 3,00 CADASTRO RESERVA

15 LAURA GABRIELLY LOPES BANDEIRA 234.997
45,00 0,00 30,00 11,00 4,00 CADASTRO RESERVA



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 023 AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 TARCISIO TEOFILO RIBEIRO 260.277
55,00 0,00 38,00 14,00 3,00 APROVADO

2 MARCUS VINÍCIUS DOS SANTOS CAMPOS 273.178
53,00 0,00 38,00 12,00 3,00 APROVADO

3 ALAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 236.988
52,00 0,00 34,00 13,00 5,00 APROVADO

4 NORMA DOS SANTOS DE MORAIS 242.148
51,00 0,00 36,00 11,00 4,00 CADASTRO RESERVA

5 ALEXANDRE ANGELO BATISTA 280.371
50,00 0,00 38,00 9,00 3,00 CADASTRO RESERVA

6 LINCOLN ALVES CARDOSO 232.287
50,00 0,00 38,00 8,00 4,00 CADASTRO RESERVA

7 GREGORIO SEBASTIÃO MENDES NETO 241.787
50,00 0,00 38,00 8,00 4,00 CLASSIFICADO

8 WELTON ALVES DE MORAIS 230.998
50,00 0,00 36,00 11,00 3,00 CLASSIFICADO

9 DOUGLAS RODRIGUES BARBOSA 230.583
50,00 0,00 34,00 12,00 4,00 CLASSIFICADO

10 ANDRE ACASSIO MONTALVAO DOS REIS 230.402
50,00 0,00 34,00 11,00 5,00 CLASSIFICADO

11 MARCELO VIEIRA SOUZA RIBEIRO 272.042
50,00 0,00 32,00 13,00 5,00 CLASSIFICADO

12 RAFAEL CALDAS DOS SANTOS 234.068
49,00 0,00 34,00 12,00 3,00 CLASSIFICADO

13 VICTOR BERNARDO DOS SANTOS 258.418
49,00 0,00 32,00 12,00 5,00 CLASSIFICADO

14 DIVINO CESAR DOS SANTOS 256.428
49,00 0,00 30,00 14,00 5,00 CLASSIFICADO

15 CELIO GOMES DOS SANTOS 241.512
48,00 0,00 36,00 9,00 3,00 CLASSIFICADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 024 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 RENATA SOUZA LOBO MENDES 234.080
54,00 0,00 40,00 11,00 3,00 APROVADO

2 CRISTIANE DE MORAIS ITACARAMBI 233.126
51,00 0,00 34,00 12,00 5,00 APROVADO

3 GERALDA SUELEM RIBEIRO VIANA 258.268
50,00 0,00 36,00 10,00 4,00 CADASTRO RESERVA

4 MARIA DO CARMO MACEDO CARDOSO 261.156
49,00 0,00 36,00 8,00 5,00 CADASTRO RESERVA

5 DAIANE DE SOUZA RODRIGUES PEIXOTO 278.983
49,00 0,00 34,00 10,00 5,00 CLASSIFICADO

6 CARLOS JORGE CANDIDO 233.111
48,00 0,00 36,00 9,00 3,00 CLASSIFICADO

7 LUCILENE FELIX NOGUEIRA 258.251
47,00 0,00 34,00 9,00 4,00 CLASSIFICADO

8 AÍDA REGINA SCHWETTER DA SILVA 273.937
47,00 0,00 32,00 11,00 4,00 CLASSIFICADO

9 SIRLENE SOUZA DA COSTA 237.150
46,00 0,00 32,00 11,00 3,00 CLASSIFICADO

10 JORDANA NIVIA RIBEIRO ROCHA 288.428
46,00 0,00 32,00 11,00 3,00 CLASSIFICADO

11 ELISÂNGELA CORTEZ DE CARVALHO 283.277
44,00 0,00 32,00 8,00 4,00 CLASSIFICADO

12 ROSILENE MARIA VENANCIO BEZERRA 261.818
44,00 0,00 32,00 8,00 4,00 CLASSIFICADO

13 EDNA BARBOSA MOREIRA 275.497
43,00 0,00 30,00 9,00 4,00 CLASSIFICADO

14 DAYANE LUDOVICO CORREA 235.978
43,00 0,00 30,00 8,00 5,00 CLASSIFICADO

15 QUÊNIA GONZAGA FRANCO 230.074
42,00 0,00 30,00 9,00 3,00 CLASSIFICADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 025 PSICÓLOGO

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 ODILLE REGINA BAPTISTAO MAZZETTO 279.650
48,00 0,00 32,00 11,00 5,00 APROVADO

2 GUILHERME FARIA RIBEIRO 288.944
44,00 0,00 32,00 9,00 3,00 CADASTRO RESERVA

3 AMANDA RODRIGUES PINEO 233.669
43,00 0,00 30,00 10,00 3,00 CLASSIFICADO

4 ALICE RODRIGUES NONATO VIEIRA 243.656
42,00 0,00 30,00 10,00 2,00 CLASSIFICADO

5 CAIO FELIPE MONTEIRO PORTILHO 256.654
40,00 0,00 28,00 10,00 2,00 CLASSIFICADO

6 VANESSA MARIA DE ALMEIDA LOUREDO 257.447
40,00 0,00 26,00 9,00 5,00 CLASSIFICADO

7 TAMNA DO NASCIMENTO BATISTA 259.078
38,00 0,00 26,00 8,00 4,00 CLASSIFICADO

- DANIELLA BATISTA DE MELO 288.820
43,00 0,00 32,00 9,00 2,00 ELIMINADO

- DAIANE APARECIDA DA SILVEIRA BAIA 237.631
40,00 0,00 32,00 7,00 1,00 ELIMINADO

- CHARLES INACIO DA SILVA 231.043
38,00 0,00 28,00 8,00 2,00 ELIMINADO

- FABIANA ARMANI 279.406
37,00 0,00 26,00 8,00 3,00 ELIMINADO

- TÚLIO BASTOS ARANHA DOS REIS 288.920
36,00 0,00 22,00 11,00 3,00 ELIMINADOFez Menos de 24 Pontos em Conhecimentos Específicos

- DANIELA PEREIRA DOS SANTOS SOUZA 231.476
35,00 0,00 26,00 7,00 2,00 ELIMINADO

- MORGANA GONÇALVES MACHADO 236.778
35,00 0,00 24,00 8,00 3,00 ELIMINADO

- JULIANA ALVES LIMA 281.377
35,00 0,00 24,00 8,00 3,00 ELIMINADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 026 GESTOR JURÍDICO

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 KEROLLYNE GUIMARÃES RIBEIRO 256.455
51,00 0,00 34,00 13,00 4,00 APROVADO

2 LUCILVIA KÁTIA DE BRITO GUEDES 231.210
48,00 0,00 30,00 15,00 3,00 CLASSIFICADO

3 ALINE ROQUE FERREIRA 230.659
48,00 0,00 30,00 14,00 4,00 CLASSIFICADO

4 MARCELLA CARVALHO PIMENTA XAVIER 286.491
47,00 0,00 32,00 11,00 4,00 CLASSIFICADO

5 RAIMUNDO JOSÉ DE OLIVEIRA BARROS 287.256
43,00 0,00 30,00 11,00 2,00 CLASSIFICADO

6 JADHER SILVA ARAUJO 259.797
43,00 0,00 30,00 11,00 2,00 CLASSIFICADO

7 MARCELA MATIAS PEREIRA 232.680
43,00 0,00 30,00 9,00 4,00 CLASSIFICADO

8 LEMUELL RONI DA SILVA SOUSA 234.988
42,00 0,00 30,00 8,00 4,00 CLASSIFICADO

9 VINICIUS DOS SANTOS RODRIGUES 231.876
41,00 0,00 28,00 10,00 3,00 CLASSIFICADO

10 DOUGLAS RODRIGUES BARBOSA 236.136
41,00 0,00 28,00 9,00 4,00 CLASSIFICADO

11 JULIENNE LARA DA SILVA ALMEIDA 244.375
41,00 0,00 28,00 9,00 4,00 CLASSIFICADO

12 MICAELY TOCCHIO DOS SANTOS 259.255
41,00 0,00 26,00 10,00 5,00 CLASSIFICADO

13 VALENTINA MUNIZ MARTINS 259.834
41,00 0,00 24,00 13,00 4,00 CLASSIFICADO

14 THAÍS RIBEIRO BELO 231.115
40,00 0,00 28,00 9,00 3,00 CLASSIFICADO

15 ANA DE ASSUNÇÃO BARBOSA 256.822
40,00 0,00 26,00 12,00 2,00 CLASSIFICADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 027 ENGENHEIRO AMBIENTAL E SANITARISTA

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 RAPHAEL TEIXEIRA LIMA MOVIO 256.483
52,00 0,00 36,00 11,00 5,00 APROVADO

2 GABRIEL DIAS ROGAE 259.022
50,00 0,00 36,00 10,00 4,00 CADASTRO RESERVA

3 JOSIANE ROSA COSTA FARIAS 259.829
47,00 0,00 32,00 11,00 4,00 CLASSIFICADO

4 ISMAEL DE JESUS 278.390
40,00 0,00 26,00 11,00 3,00 CLASSIFICADO

- NADIA LILEY RODRIGUES 282.771
45,00 0,00 34,00 8,00 3,00 ELIMINADO

- JEFFERSON PEREIRA CARDOSO ALVES 262.196
44,00 0,00 34,00 8,00 2,00 ELIMINADO

- THAIS GONÇALVES DE ARAÚJO 282.204
44,00 0,00 34,00 6,00 4,00 ELIMINADO

- ALLINE ALENCAR DE MORAES SILVA 258.844
43,00 0,00 34,00 6,00 3,00 ELIMINADO

- JULIANA COSTA DOS SANTOS 285.248
42,00 0,00 34,00 7,00 1,00 ELIMINADO

- ROSIANE GOMES DA SILVA 261.698
36,00 0,00 28,00 6,00 2,00 ELIMINADO

ODILIO DENIS ALMEIDA NASCIMENTO 235.885 0,00 0,00 0,00 0,00 FALTOU

ALBA MARIA MIRANDA 234.226 0,00 0,00 0,00 0,00 FALTOU

FERNANDO ERNESTO UCKER 272.410 0,00 0,00 0,00 0,00 FALTOU



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 028 ENGENHEIRO AGRÔNOMO

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 CARLOS LEONARDO MAGNABOSCO 273.134
51,00 0,00 38,00 11,00 2,00 APROVADO

2 DIOGO CASTILHO SILVA 287.725
51,00 0,00 34,00 13,00 4,00 CADASTRO RESERVA

3 LANA XAVIER PIRES 231.276
50,00 0,00 34,00 12,00 4,00 CLASSIFICADO

4 FILIPE AUGUSTO PEDROSA DE LUCENA 280.616
48,00 0,00 32,00 12,00 4,00 CLASSIFICADO

5 FERNANDO YAMADA ARANTES 264.346
46,00 0,00 32,00 10,00 4,00 CLASSIFICADO

6 ELIZA BARBOZA 259.048
45,00 0,00 32,00 10,00 3,00 CLASSIFICADO

7 RODRIGO DE SOUZA MARTINS OLIVEIRA 263.771
45,00 0,00 32,00 9,00 4,00 CLASSIFICADO

8 LUCAS RAMOS CORRÊA 288.248
45,00 0,00 30,00 12,00 3,00 CLASSIFICADO

9 AUGUSTO CESAR DE ANDRADE SANTANA 246.651
45,00 0,00 30,00 11,00 4,00 CLASSIFICADO

10 TARSIS DO NASCIMENTO BATISTA 259.085
44,00 0,00 32,00 8,00 4,00 CLASSIFICADO

11 TÁSSIA CAROLINE DE OLIVEIRA CARDOZO 238.010
43,00 0,00 30,00 9,00 4,00 CLASSIFICADO

12 KÁLYSTON EDUARDO LOPES PARENTE 237.237
42,00 0,00 28,00 10,00 4,00 CLASSIFICADO

13 ALICIONON DE OLIVEIRA CAETANO 289.335
41,00 0,00 28,00 10,00 3,00 CLASSIFICADO

- HENRIQUE MATHEUS DIAS BRITO 254.104
45,00 0,00 36,00 8,00 1,00 ELIMINADO

- ALBERTO DE OLIVEIRA MENDES 260.042
44,00 0,00 34,00 8,00 2,00 ELIMINADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 029 FISCAL AMBIENTAL

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 FILIPE SILVEIRA SOUSA 256.594
55,00 0,00 38,00 13,00 4,00 APROVADO

2 JOEL PEREIRA LEMES 230.288
53,00 0,00 38,00 10,00 5,00 APROVADO

3 VIVIAN GALDINO DA SILVA 239.473
52,00 0,00 38,00 11,00 3,00 APROVADO

4 THAISE VIEIRA DE SOUSA 230.416
51,00 0,00 38,00 10,00 3,00 CADASTRO RESERVA

5 VALÉRIA COSTA DE FRANÇA 230.206
50,00 0,00 38,00 8,00 4,00 CADASTRO RESERVA

6 KARLA KELMA VIANA SILVA 230.629
50,00 0,00 34,00 11,00 5,00 CLASSIFICADO

7 PEDRO PAULO ARAUJO COSTA 285.325
49,00 0,00 36,00 10,00 3,00 CLASSIFICADO

8 RODRIGO DOS SANTOS BARBOSA 230.254
49,00 0,00 34,00 11,00 4,00 CLASSIFICADO

9 BRUNO PALMA 234.176
48,00 0,00 32,00 11,00 5,00 CLASSIFICADO

10 KELIANE CANDIDA ESTEVAM 273.452
46,00 0,00 34,00 8,00 4,00 CLASSIFICADO

11 VALDIR VIANA DE CASTRO 235.687
46,00 0,00 32,00 10,00 4,00 CLASSIFICADO

12 CAMILA CAMARGO BORGES 233.297
46,00 0,00 30,00 12,00 4,00 CLASSIFICADO

13 FILIPE VIEGAS BORGES 258.062
45,00 0,00 32,00 10,00 3,00 CLASSIFICADO

14 KELLEN RAMOS SILVA 272.225
44,00 0,00 30,00 11,00 3,00 CLASSIFICADO

15 LARRUBIA APARECIDA RIBEIRO 272.962
42,00 0,00 30,00 7,00 5,00 CLASSIFICADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 030 AUDITOR DE CONTROLE INTERNO

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 GRACIELE DE OLIVEIRA LACERDA 232.584
56,00 0,00 38,00 13,00 5,00 APROVADO

2 NARIELE MEDEIROS COELHO 230.274
50,00 0,00 36,00 11,00 3,00 CLASSIFICADO

3 THAIS GONCALVES SILVA 286.508
43,00 0,00 28,00 11,00 4,00 CLASSIFICADO

4 ANIZELAINE NASCIMENTO MUNIZ MARTINS 282.773
40,00 0,00 26,00 9,00 5,00 CLASSIFICADO

5 GERSICA MENDES DA SILVA CUNHA 231.099
39,00 0,00 24,00 12,00 3,00 CLASSIFICADO

6 LUCIO FLAVIO LUIZ PINTO 284.574
38,00 0,00 26,00 10,00 2,00 CLASSIFICADO

7 SAULO LINHARES DA SILVA 230.078
36,00 0,00 24,00 9,00 3,00 CLASSIFICADO

- MADIAN RIBEIRO DOS SANTOS 238.778
46,00 0,00 36,00 8,00 2,00 ELIMINADO

- MARLEIDE FERNANDES DA SILVA 288.274
35,00 0,00 24,00 8,00 3,00 ELIMINADO

- TALITHA MONTEIRO DA SILVA 259.505
35,00 0,00 22,00 10,00 3,00 ELIMINADO

- ROMILDA DE SOUZA BARROS 265.090
33,00 0,00 22,00 8,00 3,00 ELIMINADO

- FABYOLLA DA SILVA BERNARDES RODRIGUES 282.801
33,00 0,00 22,00 8,00 3,00 ELIMINADO

- NATHALYA DUARTE ALVES DOS SANTOS 242.080
33,00 0,00 22,00 8,00 3,00 ELIMINADO

- JULIO CESAR PEREIRA PIRES 285.992
31,00 0,00 22,00 7,00 2,00 ELIMINADO

- MICHELE RAQUEL ABRANTES SILVA 289.122
29,00 0,00 20,00 6,00 3,00 ELIMINADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 031 ENGENHEIRO CIVIL

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 DANIEL OLIVEIRA MENDES 281.315
41,00 0,00 24,00 14,00 3,00 APROVADO

2 FREDERICO CAIAPÓ SANTOS 261.373
37,00 0,00 24,00 9,00 4,00 CADASTRO RESERVA

3 FABRICIO NASCIMENTO SILVA 240.997
36,00 0,00 24,00 8,00 4,00 CLASSIFICADO

- ANDRÉ LUIZ SOUZA COSTA 256.637
36,00 0,00 22,00 9,00 5,00 ELIMINADOFez Menos de 24 Pontos em Conhecimentos Específicos

- ELIELTON SILVA SOUSA 288.898
34,00 0,00 18,00 11,00 5,00 ELIMINADO

- SUYANNE NUNES ALVES CORREIA 232.357
33,00 0,00 24,00 7,00 2,00 ELIMINADO

- GLEYSER DINIZ LINHARES 288.927
33,00 0,00 22,00 9,00 2,00 ELIMINADO

- ALTIERES OLIVEIRA SILVA 237.198
33,00 0,00 20,00 10,00 3,00 ELIMINADO

- HENRIQUE BOAVENTURA 268.342
33,00 0,00 18,00 12,00 3,00 ELIMINADO

- DAVI OLIVEIRA MENDES 288.771
32,00 0,00 18,00 11,00 3,00 ELIMINADO

- DANILO VIDAL COSTA 240.808
32,00 0,00 18,00 9,00 5,00 ELIMINADO

- VICTOR GUIMARÃES GAIA PAULA 264.964
31,00 0,00 18,00 8,00 5,00 ELIMINADO

- POLLYANA SANTOS DE ARAÚJO 288.974
29,00 0,00 16,00 9,00 4,00 ELIMINADO

- DAVID LOPES CAMARGO NETO 259.838
28,00 0,00 16,00 9,00 3,00 ELIMINADO

- WALAN GALBER SANTOS 258.555
27,00 0,00 18,00 7,00 2,00 ELIMINADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 032 BIÓLOGO

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 AMANDA ZAPACOSTA MAZALI 230.144
50,00 0,00 34,00 12,00 4,00 APROVADO

2 JULIANO HENRIQUE OLIVEIRA TALAMONTE 236.044
48,00 0,00 32,00 13,00 3,00 CADASTRO RESERVA

3 ISADORA SOUZA SILVA 286.476
48,00 0,00 32,00 12,00 4,00 CLASSIFICADO

4 TATIANE DE SOUZA AVELAR 256.855
47,00 0,00 30,00 13,00 4,00 CLASSIFICADO

5 JULIANA SOBREIRA ARGUELHO 284.871
45,00 0,00 32,00 11,00 2,00 CLASSIFICADO

6 LUCAS BORGES BERNARDES DA COSTA 270.674
43,00 0,00 30,00 11,00 2,00 CLASSIFICADO

7 ALAN ALVES RODRIGUES 236.953
40,00 0,00 26,00 10,00 4,00 CLASSIFICADO

8 MÁRIO FELIPE NETO 230.929
39,00 0,00 26,00 10,00 3,00 CLASSIFICADO

- DÉBORA CORREIA DA PUREZA 255.075
41,00 0,00 32,00 8,00 1,00 ELIMINADO

- JOÃO ANTÔNIO SILVA SOUSA 279.303
40,00 0,00 32,00 5,00 3,00 ELIMINADO

- MATHEUS FELIPE ARAUJO DOS SANTOS 230.252
40,00 0,00 30,00 6,00 4,00 ELIMINADO

- ELAINE FERREIRA DE OLIVEIRA 258.747
37,00 0,00 28,00 5,00 4,00 ELIMINADO

- POLLYANA ALBUQUERQUE ARAUJO 232.243
37,00 0,00 26,00 8,00 3,00 ELIMINADO

- JÚLIO FLÁVIO COELHO VIEIRA 257.007
33,00 0,00 26,00 4,00 3,00 ELIMINADO

- MARCOS MICHEL BARBOSA DA COSTA 243.500
33,00 0,00 24,00 8,00 1,00 ELIMINADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 033 ENFERMEIRO

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 DULCELENE CANDIDO DA COSTA 232.066
49,00 0,00 30,00 14,00 5,00 APROVADO

2 RICARDO CARVALHO NEVES 257.851
49,00 0,00 30,00 14,00 5,00 APROVADO

3 FABRICIA PEREIRA DA SILVA 230.318
48,00 0,00 30,00 14,00 4,00 CADASTRO RESERVA

4 JOYCE MIRELLY BERNARDES DE ASSUNÇÃO 236.854
48,00 0,00 30,00 13,00 5,00 CLASSIFICADO

5 CASSIA REGINA DE ARRUDA 261.336
47,00 0,00 34,00 10,00 3,00 CLASSIFICADO

6 KEILIANNE FELIX ALMEIDA DA PAIXÃO 231.549
46,00 0,00 32,00 11,00 3,00 CLASSIFICADO

7 LAZARA GLÓRIA LEMES OLIVEIRA 286.915
42,00 0,00 30,00 9,00 3,00 CLASSIFICADO

8 ANA ALICE GRANJA DE SOUZA 234.450
42,00 0,00 30,00 9,00 3,00 CLASSIFICADO

9 IZABELA GRAÇA MEIRA 231.716
42,00 0,00 28,00 12,00 2,00 CLASSIFICADO

10 ALINE GONÇALVES DA SILVA 232.071
42,00 0,00 28,00 9,00 5,00 CLASSIFICADO

11 VALÉRIA KAROLINE DE SOUSA 267.721
41,00 0,00 26,00 10,00 5,00 CLASSIFICADO

12 RENATA SOUSA BARBOSA 258.335
40,00 0,00 28,00 9,00 3,00 CLASSIFICADO

13 ELIARA RIBEIRO DE ALMEIDA 237.490
40,00 0,00 26,00 12,00 2,00 CLASSIFICADO

14 GEOVANA DA SILVA MORAIS 281.533
39,00 0,00 24,00 11,00 4,00 CLASSIFICADO

15 ISABEL CAVALCANTE SANTIAGO 241.615
38,00 0,00 26,00 10,00 2,00 CLASSIFICADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 034 PROFESSOR

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

1 LEO LOPES CIRINO 233.188
57,00 0,00 36,00 4,0013,00 4,00 APROVADO

2 FERNANDA DE SOUSA LOPES 233.404
56,00 0,00 40,00 3,0010,00 3,00 APROVADO

3 GUSTAVO CARDOSO ABREU 271.905
56,00 0,00 40,00 4,008,00 4,00 APROVADO

4 RAFAELA MORAMAI TOLENTINO DA SILVA SOUZ 287.870
56,00 0,00 38,00 13,00 5,00 APROVADO

5 WELLINGTON EDUARDO MOREIRA 264.407
56,00 0,00 36,00 7,0010,00 3,00 APROVADO

6 SARAH SILVA CASSIANO 283.838
55,00 0,00 38,00 13,00 4,00 APROVADO

7 MATHEUS DE OLIVEIRA FAGUNDES 233.335
55,00 0,00 36,00 5,0011,00 3,00 APROVADO

8 JULIANY BANDEIRA SANCHES SOUZA 232.936
55,00 0,00 36,00 5,0010,00 4,00 APROVADO

9 KARINE ESTEFNI DOS SANTOS 256.508
54,25 0,00 38,00 1,2511,00 4,00 APROVADO

10 MARLY MARQUES DA SILVA PENTEADO 286.286
54,00 0,00 38,00 13,00 3,00 APROVADO

11 CIDIANE APARECIDA BARBOSA PEIXOTO 257.562
54,00 0,00 36,00 2,0011,00 5,00 APROVADO

12 FABIANA ALVES DA SILVA OLIVEIRA 230.378
54,00 0,00 36,00 5,0010,00 3,00 APROVADO

13 SAMUEL PEREIRA RODRIGUES 235.512
53,50 0,00 38,00 3,508,00 4,00 APROVADO

14 SOLANGE FRANCISCA SILVA DOS SANTOS 260.972
53,00 0,00 36,00 4,0011,00 2,00 APROVADO

15 ANDRÉIA LIMA PEREIRA DUTRA 258.016
53,00 0,00 36,00 3,0010,00 4,00 APROVADO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 034 PROFESSOR

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

16 JORDANA SILVA SOUSA 277.071
53,00 0,00 36,00 3,0010,00 4,00 APROVADO

17 JACKELINE FERNANDES ABDALA 278.993
52,25 0,00 34,00 2,2512,00 4,00 APROVADO

18 PATRÍCIA ARAÚJO RODRIGUES 231.374
52,00 0,00 38,00 2,009,00 3,00 APROVADO

19 JHEYCE ROSA DA SILVA OLIVEIRA 240.838
52,00 0,00 36,00 3,0011,00 2,00 APROVADO

20 LORENA MOREIRA ASSUNCAO OLIVEIRA 237.235
52,00 0,00 36,00 2,0010,00 4,00 CADASTRO RESERVA

21 POLLYANNA BASTOS DE OLIVEIRA 261.073
52,00 0,00 36,00 3,009,00 4,00 CADASTRO RESERVA

22 ELENIR IDELMINA FERREIRA MELAZZO 281.074
52,00 0,00 34,00 4,0011,00 3,00 CADASTRO RESERVA

23 MARIA CONCEIÇÃO DE MORAIS FREIRE 260.017
52,00 0,00 34,00 5,008,00 5,00 CADASTRO RESERVA

24 CRISTIANE CAVALCANTE DE OLIVEIRA 230.127
52,00 0,00 32,00 5,0011,00 4,00 CADASTRO RESERVA

25 SAMARA LUCIA DOS SANTOS COSTA 259.665
51,75 0,00 36,00 2,7510,00 3,00 CADASTRO RESERVA

26 ALESSANDRA GONÇALVES DA COSTA 261.657
51,75 0,00 36,00 2,759,00 4,00 CADASTRO RESERVA

27 TATIANA DE ALMEIDA PEREIRA 231.937
51,75 0,00 36,00 3,758,00 4,00 CADASTRO RESERVA

28 MARIANA CARVALHO DE FARIA 285.418
51,00 0,00 36,00 13,00 2,00 CADASTRO RESERVA

29 CINTIA FERREIRA DE OLIVEIRA 285.377
51,00 0,00 36,00 2,0011,00 2,00 CADASTRO RESERVA

30 SANTHIAGO VEIGA DE JESUS 289.204
51,00 0,00 36,00 11,00 4,00 CADASTRO RESERVA



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 034 PROFESSOR

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

31 EZEQUIAS DA SILVA LIMA 280.999
51,00 0,00 36,00 3,009,00 3,00 CADASTRO RESERVA

32 DENIZE MARTINS DA SILVA 236.272
51,00 0,00 34,00 2,0011,00 4,00 CADASTRO RESERVA

33 RENATA KARINE DUARTE 237.857
51,00 0,00 34,00 4,0010,00 3,00 CADASTRO RESERVA

34 POLYANA CRUVINEL A SILVA 230.086
51,00 0,00 34,00 3,0010,00 4,00 CADASTRO RESERVA

35 JÉSSIKA MARIA DE FÁTIMA BASTOS TOLÊDO DA 250.525
51,00 0,00 34,00 4,0010,00 3,00 CADASTRO RESERVA

36 MIRIÃ TEIXEIRA DE ALMEIDA 270.950
51,00 0,00 34,00 5,0010,00 2,00 CADASTRO RESERVA

37 JENIFER RIBEIRO DA SILVA BATISTA 238.795
51,00 0,00 34,00 4,009,00 4,00 CADASTRO RESERVA

38 DANIELLA OLIVEIRA FRANCO 256.839
51,00 0,00 34,00 5,008,00 4,00 CADASTRO RESERVA

39 THALITA MARIA CORCINO SOUSA 258.796
51,00 0,00 32,00 3,0013,00 3,00 CADASTRO RESERVA

40 JACQUELINE SILVA BARCEL MENDES 238.121
51,00 0,00 32,00 4,0012,00 3,00 CADASTRO RESERVA

41 JULIANA LEITE PEREIRA 236.153
51,00 0,00 32,00 5,0010,00 4,00 CADASTRO RESERVA

42 MIRIAN MARCIA TEIXEIRA DA SILVA 262.810
50,50 0,00 34,00 0,5011,00 5,00 CADASTRO RESERVA

43 ANDRÉA FERNANDES DE ANDRADE 263.335
50,50 0,00 34,00 2,5011,00 3,00 CADASTRO RESERVA

44 ROSIANE CELINA AMARAL TORQUATO 232.154
50,50 0,00 32,00 4,5011,00 3,00 CADASTRO RESERVA

45 IRACEMA MACHADO DE LIMA 285.539
50,25 0,00 38,00 0,259,00 3,00 CADASTRO RESERVA



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIANIA - GO
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO GERAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Colocação Nome Inscrição
TOTAL NOR ESP Títulos

PONTUAÇÃO

POR MAT
RESULTADO

Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais
ESP - Conhecimentos Específico
POR - Português
MAT - Matemática
CL    - Conhecimentos Locais
CB    - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades
Especiais

Cargo: 034 PROFESSOR

CONCURSO PÚBLICO

Localização: 001 A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

46 YASMIN NAYANE SANTOS OLIVEIRA 230.844
50,25 0,00 36,00 0,2510,00 4,00 CADASTRO RESERVA

47 ANA MARCIA OLIVEIRA FERREIRA REZENDE 283.233
50,25 0,00 34,00 2,2510,00 4,00 CADASTRO RESERVA

48 LEILA ODETE DE OLIVEIRA PAULINO 286.988
50,00 0,00 38,00 10,00 2,00 CADASTRO RESERVA

49 ÁUREA ROQUE DE ARAÚJO 269.770
50,00 0,00 36,00 1,0012,00 1,00 CADASTRO RESERVA

50 CHARLENE NASCIMENTO SILVA SOUSA 258.208
50,00 0,00 36,00 11,00 3,00 CADASTRO RESERVA

51 LEIDIANE VERGILIA DOS SANTOS SILVA 236.047
50,00 0,00 36,00 2,009,00 3,00 CADASTRO RESERVA

52 NILVA PEREIRA FARINHA 234.014
50,00 0,00 36,00 2,008,00 4,00 CADASTRO RESERVA

53 GEAN FERREIRA MIRANDA 237.335
49,75 0,00 34,00 1,7512,00 2,00 CADASTRO RESERVA

54 PATRICIA BARROS ENES 279.065
49,75 0,00 34,00 1,7511,00 3,00 CLASSIFICADO

55 ALESSANDRA DE ALMEIDA SANTOS CELESTINO 233.893
49,50 0,00 34,00 3,509,00 3,00 CLASSIFICADO

56 SHEILA SIQUEIRA 263.172
49,25 0,00 34,00 1,2511,00 3,00 CLASSIFICADO

57 MARIA DORACI DE BRITO DUTRA 232.601
49,25 0,00 34,00 2,259,00 4,00 CLASSIFICADO

58 SIMONE APARECIDA BORGES 274.226
49,00 0,00 36,00 11,00 2,00 CLASSIFICADO

59 CECÍLIA DOS SANTOS DA SILVA 232.863
49,00 0,00 36,00 11,00 2,00 CLASSIFICADO

60 PATRICIA CHAGAS DA SILVA 243.460
49,00 0,00 36,00 10,00 3,00 CLASSIFICADO


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

